
PORTARIA PGJ/PI Nº 3044/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, e
considerando a solicitação contida no Memorando nº 518/2018-CPPT,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  FARUK  MORAIS  ARAGÃO,  Analista  Ministerial  em  Engenharia
Florestal,  Mat.  125,  para  a  realização  de  (04)  quatro  perícias  ambientais  na  zona  rural  dos
Municípios de Caracol/PI, São Raimundo Nonato/PI, Coronel José Dias/PI e Jerumenha/PI, entre
os dias 28 de novembro a 01 de dezembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3044/2018
	R E S O L V E

